

Projekt: „Uporządkowanie gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja - etap I” nr POIS.02.03.00-00-0012/16
Znak sprawy JRP/ZP/4/2016

Zamawiający:
**Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej i Budownictwa „Zawoja” Sp. z o.o.**

Zawoja, dnia 24 marzec 2017 roku

Pytanie nr 4/2017-JRP/ZP/4/2016

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Budowa systemu sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skawica

Pytanie 1:

Prosimy o załączenie projektów budowlano-wykonawczych dla pompowni ścieków PI i PII . W załącznikach do SIWZ brak jest szczegółowych rysunków pompowni, schematów elektrycznych, rysunków zagospodarowania terenu wraz z drogami dojazdowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił karty doboru pompowni.

Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów innych niż opisanych w dokumentacji projektowej, jednakże o nie gorszych parametrach technicznych. Wszystkie nazwy własne produktów i materiałów służą w określeniu pożądanego standardu i określenia właściwości i wymogów technicznych założonych w dokumentacji projektowej dla danych rozwiązań.

Pytanie 2:

Prosimy o zamieszczenie projektów budowlano-wykonawczych dla przydomowych pompowni ścieków. W załącznikach do SIWZ brak szczegółowych rysunków technologicznych , konstrukcyjnych, schematów elektrycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił karty doboru przydomowych pompowni.

Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów innych niż opisanych w dokumentacji projektowej, jednakże o nie gorszych parametrach technicznych. Wszystkie nazwy własne produktów i materiałów służą w określeniu pożądanego standardu i określenia właściwości i wymogów technicznych założonych w dokumentacji projektowej dla danych rozwiązań.

Pytanie 3:

Po czyjej stronie jest wykonanie docelowych zasilających pompowni w energię elektryczną od głównej linii zasilającej do złącza kontrolno – pomiarowego ?

Odpowiedź:

Projekt: „Uporządkowanie gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja - etap I” nr POIS.02.03.00-00-0012/16

Znak sprawy JRP/ZP/4/2016

Oferent winien uwzględnić w ofercie wszystkie koszty związane z wykonaniem zasilanie energetycznego pompowni.

Pytanie 4:

Po czyjej stronie jest przebudowa zasilania i zabudowania odpowiedniej tablicy rozdzielczej w budynkach prywatnych dla których mają być wykonane przydomowe pompownie ścieków?

Odpowiedź:

Oferent winien uwzględnić w ofercie wszystkie koszty związane z wykonaniem zasilanie energetycznego przydomowej pompowni.

Pytanie 5:

W związku ze zmianą średnicy kanału DN 400 na DN 315, jakie rury przeciskowe (przewiertowe) należy zastosować dla montażu przewodowych rur PVC DN 315 mm?

Odpowiedź:

Zastosować należy rurę ochronną stalową 406,4 x 10,0

Pytanie 6:

Według jakiego zestawienia elementów rozliczeniowych Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń częściowych z Wykonawcą?

Odpowiedź:

Wykonawca znajdzie żądana informację w Warunkach Kontraktowych - Umowie

Otrzymują:

1. autor pytania (pytań),
2. strona internetowa,
3. Wykonawcy, którym przekazano SIWZ
(jeśli dotyczy)
4. a/a.